
　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官
　　　　　　　　　　　網走中部森林管理署長　　　目黒　雅典　　

業　務　区　分 業　務 概 要  入 札 方 式

建設コンサルタント 特殊修繕測量・設計業務 一般競争入札

契約年月日

平成30年5月31日

業務完了の時期

平成30年8月

○ 予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という。）第73条の規定に基づく競争参加資格
別紙「入札公告」のとおり

○ 競争に参加しようとした者の商号又は名称並びにそのうち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由
別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

○ 入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額
別紙「入札筆記書」（別添２）のとおり

○ 契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合 平成３０年１１月２８日追加記入
・変更契約年月日　平成３０年　８月　２２日　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）　　　2,470,000 円
・変更の理由　　本業務の履行中、現地調査の結果、測量・設計延長について、現地状況に合わせてそれぞれ数量を変更した。
・変更後の業務完了の時期　平成３０年　8月

○ 成績評定の結果 平成３０年１１月２８日追加記入
業務成績評価　8５点、技術者成績評価（管理技術者　8５点、照査技術者　8３点）

 契約相手方の商号又は名称及び住所

¥2,761,000 ¥2,291,760 東京都文京区後楽１丁目７番１２号　　株式会社森林テクニクス

別紙様式3

平成３０年度　網走中部森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

平成30年6月13日

業　務 名 履　行 場 所

滝の湯林道（北見富士）特殊修繕測量・設計業務 北海道北見市留辺蘂町温根湯

契約金額（税抜き） 業務着手の時期

¥2,300,000 平成30年6月

予定価格（税抜き） 品質確保基準価格（税抜き）


















	181128abasirityuubu_c_keiyaku.pdf
	滝の湯（最終公表）

